Заявление на обучение в Дистанционной Школе космонавтки в заочной форме:
На электронный адрес zaochka@shk26.ru необходимо отправить письмо с текстом:
Прошу принять ученика ___________________________________ (ФИО полностью) в  _______ класс (указывается класс, в который ученик пойдет в сентябре 2020 года)
[bookmark: _GoBack]В теме письма так же укажите, пожалуйста, ФИО и класс.